
2021 年 1 月 
 

お得意先各位 
岩城製薬株式会社 

 
クリンダマイシンリン酸エステルゲル 1%「イワキ」 

出荷再開のご案内 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、クリンダマイシンリン酸エステルゲル 1%「イワキ」におきましては、2020 年 4

月より原薬の入手困難による納期遅延を起こし、出荷調整及び出荷の一時停止をご案内い

たしました。 
コロナの影響により、解消に長期間を要しましたが、この度原薬入荷の見込みが立ち製

品の安定供給体制が整い出荷可能となりましたのでご案内させて頂きます。 
 これまで大変ご迷惑をおかけいたしましたが、引き続き当製品をご愛顧賜ります 
ようよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 

記 

 

1、品名・包装・統一商品コード 

品  名 包 装 統一商品コード 

クリンダマイシンリン酸エステルゲル 1%「イワキ」 
10g×10 020-004668 

10g×50 020-017781 

 
 
2、特約店への出荷再開予定日：2021 年 1 月 25 日（月） 
  

 以上 


